
 1

 

 
 

Deliberazione del Direttore Generale 

n.    540   del registro 
 

 
 
OGGETTO: 

 
Parziale rettifica della delibera n. 528 dell’11.11 .2013 “Avviso Pubblico di mobilità volontaria (art.  19 CCNL 
20.09.2001), in ambito nazionale, mediante selezion e per soli titoli, per la copertura di n. 3 posti d i C.P.S. - Tecnico 
Sanitario di Radiologia Medica (TSRM) da assegnare alla U.O. di Radiodiagnostica. Esito valutazione re quisiti 
generali di ammissione. Nomina della Commissione Es aminatrice”.  

 

L’anno 2013, il giorno  TREDICI  del mese di  DICEMBRE   in Bari, nella sede dell’IRCCS “Giovanni Paolo II”, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Visto il D.Lgs 30.12.1992 n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 
 Visto il D.Lgs 16.10.2003 n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 23.6.2005; 
 Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1308 del 26.06.2012; 
 Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 1 del 01.08.2012; 
 
 Sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio Concorsi e su proposta della Direzione Strategica 
 

 

HA ADOTTATO 

 

 il seguente provvedimento. 

 Premesso che  
  
 con delibera n. 375 del 06.09.2013, questo Istituto ha indetto un Avviso Pubblico di mobilità volontaria (art. 19 CCNL 20.09.2001), in 
ambito nazionale, mediante selezione per soli titoli, per la copertura di n. 3 posti di C.P.S. - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (TSRM) da 
assegnare alla U.O. di Radiodiagnostica; 
 
 il relativo bando di selezione è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 79 del 04.10.2013, per cui il termine 
ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione risulta essere stato il 04.11.2013; 
 
 con delibera n. 528 dell’ 11.11.2013 questo Istituto ha provveduto:  
- a prendere atto dell’esito della valutazione dei requisiti generali di ammissione effettuata dall’Ufficio Concorsi dell’Area Gestione Risorse 

Umane sulle n. 43 (quarantatre) istanze di partecipazione pervenute alla sua attenzione; 
- a nominare la Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei requisiti specifici di ammissione, degli eventuali titoli allegati alle 

istanze di partecipazione ed alla formulazione della graduatoria di merito; 
 
 Rilevato che per mero errore materiale, la domanda di partecipazione del dr. Scala Andrea, nato a Torre del Greco il 08.02.1986, inviata a 
mezzo Posta Elettronica Certificata il giorno 03.11.2013 e quindi nei termini previsti dal Bando di partecipazione all’Avviso Pubblico di cui 
all’oggetto, è stata sottoposta all’attenzione dell’Ufficio Concorsi dell’Area Gestione Risorse Umane, per le opportune valutazioni di merito, dopo 
l’adozione della delibera n. 528 dell’11.11.2013; 
 
 Accertato che, dall’esame della domanda, il dr. Scala Andrea risulta in possesso dei requisiti generali di ammissione di cui all’art. 2 lettera 
A del Bando di Partecipazione dell’Avviso Pubblico di che trattasi;  
 
 Considerata la necessità di rettificare parzialmente la deliberazione n. 528  dell’11.11.2013 al fine di precisare che il numero delle 
domande di partecipazione pervenute per l’Avviso Pubblico di cui all’oggetto sono 44 (quarantaquattro) e che il dr. Scala Andrea risulta in possesso 
dei requisiti generali di ammissione e quindi idoneo alla valutazione dei requisiti specifici di ammissione da parte della Commissione Esaminatrice 
nominata con delibera n. 528 dell’11.11.2013; 

    
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del Direttore Scientifico; 

 
D E L I B E R A 

 
Per tutti motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 
 

1. di prendere atto che il dr. Scala Andrea, nato a Torre del Greco il 08.02.1986, ha inviato la domanda di partecipazione all’ Avviso Pubblico 
di mobilità volontaria (art. 19 CCNL 20.09.2001), in ambito nazionale, mediante selezione per soli titoli, per la copertura di n. 3 posti di 
C.P.S. - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (TSRM) da assegnare alla U.O. di Radiodiagnostica indetta con delibera n. 375 del 
06.09.2013, il giorno 03.11.2013, entro i termini previsti dal Bando di partecipazione; 
 

2. di rettificare parzialmente la delibera n. 528 dell’11.12.2013, prendendo atto che per l’Avviso Pubblico di cui sopra sono pervenute a 
questo Istituto n. 44 (quarantaquattro) domande di partecipazione; 
 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II”  

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

BARI  

 



 2

3.  di modificare così come di seguito riportato l’elenco dei concorrenti che hanno inviato domanda di partecipazione, aggiungendo il nome 
del candidato dr. Scala Andrea: 
N° Cognome  Nome Luogo e Data di Nascita  

1 ABBATTISTA NICOLA MOLFETTA IL 28/04/1969 
2 BOVE MARCELLO SVIZZERA (EE) IL 29/05/1972 
3 CAMILLERI JACOPO TIVOLI IL 19/01/1986 
4 CAPPUCCI NUNZIO MARCO SAN GIOVANNI ROTONDO IL 03/07/1984 
5 CATTARRUZZA PATRIZIA RAPALLO IL 10/08/1961 
6 CHIACCHIARI MARINA ISERNIA IL 02/10/1987 
7 CODA MARCO NOCERA INFERIORE IL 02/03/1987 
8 CARUSO ANNALISA PAOLA SAN GIOVANNI ROTONDO IL 01/09/1975 
9 DE LUCA GIUSEPPE BARI IL 30/01/1969 

10 D'ESPOSITO MASSIMO CASERTA IL 08/01/1986 
11 DI BIASE BENEDETTA NAPOLI IL 05/06/1988 
12 DI NUNNO FABIO CANOSA DI PUGLIA IL 01/07/1982 
13 DI PASQUALE LUCA ISERNIA IL 13/05/1983 
14 FERRAIOLI SALVATORE NOCERA INFERIORE IL 19/09/1980 
15 FERRANTE PASQUALE NAPOLI IL 14/02/1959 
16 FIRRINCIELI GIANLUCA RAGUSA IL 09/04/1986 
17 GADALETA GIANFRANCO MOLFETTA IL 21/05/1983 
18 GIANNUZZI GIOVANNI ANTONIO BARI IL 29/02/1964 
19 GUARIGLIA COSTABILE BATTIPAGLIA IL 22/05/1981 
20 LAURIOLA CATERINA FOGGIA IL 13/06/1988 
21 LENTINI GAETANO CALTANISSETTA IL 01/07/1988 
22 LICENZIATO PAOLA NAPOLI IL 20/01/1974 
23 MANGINO ROBERTA CANOSA DI PUGLIA IL 22/07/1984 
24 MASTROPAOLO ANTONIO GERMANIA (EE) IL 30/10/1962 
25 MIACOLA ERSILIO BARI IL 03/08/1956 
26 NACCARATO ANTONELLA TREPUZZI IL 13/11/1964 
27 NIRO SARA NAPOLI IL 22/10/1987 
28 PALLADINO STEFANO  BIELLA IL 13/03/1972 
29 PALMISANO GUIDO CISTERNINO IL 07/07/1985 
30 PECORARO FRANCESCO SALEMI IL 11/07/1982 
31 PETRUCCI ANGELA SAN GIOVANNI ROTONDO IL 26/08/1983 
32 PILLA MICHELE MODUGNO IL 18/06/1979 
33 PISANI ANGELA VIGGIANO IL 01/02/1977 
34 RAUCCI GIULIO CAPODRISE IL 06/06/1966 
35 RIBATTI MARIANGELA RUVO DI PUGLIA IL 23/02/1982 
36 RUCCI GABRIELA ATESSA IL 09/04/1982 
37 RUGGIERO LUIGI SAN GENNARO V.NO IL 22/07/1984 
38 RUINA ALBERTO BRINDISI IL 31/08/1963 
39 SARLI ANTONELLA ABRIOLA IL 24/10/1986 
40 SCALA ANDREA TORRE DEL GRECO IL 08/02/1986 
41 SURIANO ANTONIO ANDRIA IL 02/02/1988 
42 TENACE MATTEO SAN GIOVANNI ROTONDO IL 22/11/1988 
43 TUMBARELLO ANTONIO ERICE IL 30/03/1987 
44 UNGARO GAETANO CHIAROMONTE IL 13/12/1980 

 
 

4. di prendere atto che il dr. Scala Andrea è in possesso dei requisiti generali di ammissione; 
 

5. di confermare che a seguito della valutazione dei requisiti generali di ammissione effettuata dal competente ufficio risultano non 
ammissibili i seguenti 2 (due) concorrenti:  
ABBATTISTA NICOLA nato a MOLFETTA il 28/04/1969 
PILLA MICHELE nato a MODUGNO il 18/06/1979 
in quanto, alla scadenza del presente bando di partecipazione, non risultano prestare servizio a tempo indeterminato presso Aziende 
Sanitarie, Enti del Comparto di Contrattazione di cui all’art. 6 del C.C.N.Q. del 2 giugno 1998, Enti ed Istituti di cui all’art. 15 - undecies 
del D.Lgs. n. 502/1992; 
 

6. di confermare in ogni altra sua parte quanto disposto dalla delibera n. 528 dell’11.12.2013; 
 

7. di pubblicare la presente delibera nel sito web dell’Istituto e di trasmetterla contestualmente Collegio sindacale.  
 

 
Il responsabile del procedimento 
l’Assistente Amministrativo 

f.to:   dr. Francesco Fallacara 
       
 

IL DIRETTORE ad interim 
Area Gestione Risorse Umane 
f.to:  Dr.ssa Tiziana Dimatteo 

 



 3

 
       Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

IL DIRETTORE SCIENTIFICO 
f.to:   Prof. Antonio Moschetta 

 
   
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO              IL DIRETTORE SANITARIO 
         f.to:  Dott. Gianluca Capochiani                   f.to: Dott.ssa Maria Pia Trisorio Liuzzi           
      
 
     

IL DIRETTORE GENERALE 
f.to: Prof. Antonio Quaranta 

 
 

 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n°  _____ pagine e n° _____ fogli.  
 
 
 
                Il Segretario 
 
 
Bari, ____________________      
 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

 
Il Dirigente 

 
 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito web dell’Istituto Oncologico 
 

Dal    16.12.2013 al   in corso  
 
Bari,   16.12.2013   
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
l’Assistente Amministrativo 
f.to: Francesco Lopopolo 

 


